
quarta-feira, 6 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Resolução

          Estado da Bahia 
    Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

          Secretaria Municipal de Saúde  
          Conselho Municipal de Saúde 

 

 

RESOLUÇÃO 01/2016 

 

“Aprova a Prestação de Contas / Gastos com Saúde no 
exercício do ano  2015 do município de  

Cabaceiras do Paraguaçu”. 
 
 
 

O plenário do Conselho Municipal de Saúde de Cabaceiras do Paraguaçu em sua reunião  
ordinária do mês de Janeiro, realizada em vinte de Janeiro do ano de dois mil e dezesseis, no uso 
de suas competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei 8.080 de 19 de setembro de 
1990 e pela Lei 8.142 de 28 de dezembro de 1990, 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1 – Aprovar a Prestação de Contas / Gastos com Saúde no exercício do ano 2015 do 
município de Cabaceiras do Paraguaçu.  
 
 
 
A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 
Cabaceiras do Paraguaçu, 20 de Janeiro de 2016. 
 
 
 
 
 
Daniela da S. Santana Oliveira 
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 
 
Homologo a Resolução 01/2016 do Conselho Municipal de Saúde de Cabaceiras do Paraguaçu 
no uso de suas competências legais. 
 
 
 
Tatiana Moura Rodrigues Pereira 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
  

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68BBB743079A4DDE5DACD8FAC7D3A355


		2016-04-06T11:08:26-0300




